[image: image1.png]

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Bom Retiro – SC

REQUERIMENTO Nº 013/21
O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem através do presente Requerer, ouvido o Digníssimo Plenário, que a Mesa da Casa requeira ao Poder Executivo cópia do processo licitatório para construção de pórtico para caixa d’água no Distrito de Canoas, município de Bom Retiro.
NESTES TERMOS

PEDE DEFERIMENTO.

Sala das Sessões, em 22 de março de 2021.
adenir deucher
Vereador